
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.08.2020 № 584

м. Бровари

 
Про затвердження результату
конкурсуз перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах
загального користування № 4 та № 7
в м. Бровари
 

На виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 23.06.2020№ 468«Про проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування № 4 та № 7 в м. Бровари», відповідно до статей 7, 43, 44, 46  
Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету 
Міністрів Українивід 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування», статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні », враховуючи протокол засідання конкурсного 
комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування в м. Бровари від 
28.07.2020 виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
 

В И Р І Ш И В :

1. В зв’язку з відсутністю претендентів на участь у конкурсі з 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування № 4 та № 7 в м. Бровари, який мав відбутися 28.07.2020, 
конкурс вважати таким, що не відбувся.

2. Підпункт 7.2 пункту 7 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 23.06.2020 № 468 «Про проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 
загальногокористування № 4 та № 7 в м. Бровари» вважати таким, що 
втратив чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

Виконуючий обов’язки 
міського голови -
заступник міського голови Олександр РЕЗНІК



ПРОТОКОЛ 
засідання конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсів 

з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах
загального користування в м. Бровари.

28.07.2020 м. Бровари, вул. Гагаріна, 15
каб. 204

Решетова Світлана 
Ігорівна

- начальник управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту, заступник голови конкурсного комітету;

Гончар Геннадій 
Миколайович

- головний спеціаліст відділу експлуатації комунальних 
об’єктів, інфраструктури та транспорту,  секретар 
конкурсного комітету.

Члени конкурсного комітету:

Гранат Авксентій 
Васильович 

- голова громадської організації «Чорнобильські 
Дзвони» (за згодою);

Баба-Мірзоєва Альбіна 
Валентинівна

- заступник начальника юридичного управління – 
начальник відділу правового супроводу юридичного 
управління;

Кривобок Наталія 
Андріївна

- член громадської організації «Фонд розвитку 
місцевого самоврядування Броварського регіону»  (за 
згодою);

Ільєнко Ростислав 
Юхимович 

- член Президії Броварської міської організації 
ветеранів України (за згодою);

Папіровий Юрій 
Миколайович

голова громадської організації громадського комітету 
транспортної безпеки (за згодою);

Пономаренко Іван 
Петрович

- президент корпорації автомобільних перевізників  (за 
згодою);

Хоменко    Микола
Олександрович

- голова Спілки підприємців  Броварщини, голова ради 
з питань автомобільних перевезень при Київській 
облдержадміністрації (за згодою) .

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й:
1. Про відсутність претендентів на участь у конкурсі з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування № 4 та № 7 в м. Бровари. 

Решетова С.І.:
Відповідно до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради  від 

23.06.2020 № 468 «Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування № 4 та № 7 в м. Бровари» (далі – 



конкурс) оголошено конкурс. Прийом документів для участі у конкурсі здійснювався 
з 26.06.2020 по 27.07.2020 (до 10 год. 00 хв.). 

Станом на 10 год. 00 хв. 27.07.2020 до управління будівництва житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради документів для участі у конкурсі не подано. 

Вирішили:
У зв’язку з відсутністю претендентів на участі у конкурсі, конкурс вважати 

таким, що не відбувся. 

Заступник голови 
конкурсного комітету С.І. Решетова

Секретар конкурсного комітету Г.М. Гончар


